CÔNG TY CỔ PHẦN
 MÔI TRƯỜNG ĐÔ THỊ ĐÔNG ANH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Anh, ngày 05 tháng 04 năm 2019

TỜ TRÌNH

(V/v: Thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Thư ký HĐQT)

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Môi trường đô thị Đông Anh
Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019 thông qua mức thù lao cho thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Thư ký HĐQT của Công ty cổ phần Môi trường đô thị Đông Anh như sau:

I. Quyết toán thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký HĐQT năm 2018
Căn cứ tình hình tài chính công ty cổ phần Môi trường đô thị Đông Anh, Hội đồng quản trị quyết định chi trả thù lao cho các thành viên HĐQT, thành viên BKS và Thư ký Công ty cho năm tài chính 2018 như sau:

	STT
	Chức danh
	(Số lượng)
	Số tháng
	Mức thù lao/ tháng
	Tổng số tiền thù lao năm 2018

	1
	Chủ tịch HĐQT
	01
	12
	4.200.000
	50.400.000

	2
	Thành viên HĐQT
	04
	12
	3.000.000
	144.000.000

	3
	Thư ký HĐQT
	01
	12
	600.000
	7.200.000

	4
	Trưởng BKS
	01
	12
	1.200.000
	14.400.000

	5
	Thành viên BKS
	02
	12
	800.000
	19.200.000

II. Kế hoạch chi trả thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát và Thư ký HĐQT năm 2019
	STT
	Chức danh
	(Số lượng)
	Số tháng
	Mức thù lao/ tháng
	Tổng số tiền thù lao năm 2019

	1
	Chủ tịch HĐQT
	01
	12
	4.200.000
	50.400.000

	2
	Thành viên HĐQT
	04
	12
	3.000.000
	144.000.000

	3
	Thư ký HĐQT
	01
	12
	600.000
	7.200.000

	4
	Trưởng BKS
	01
	12
	1.200.000
	14.400.000

	5
	Thành viên BKS
	02
	12
	800.000
	19.200.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!

	Nơi nhận

- Như trên

- Lưu HĐQT, TCHC./.
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

( Đã ký)

NGUYỄN THỊ KIM LIÊN